
Pachet articole de birou

I.D.: 63785613

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 628,50 RON - 628,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat NOKI buc 10 5,90 59,00
Dosar plastic sina gauri NOKI buc 25 0,60 15,00 File plastic A4, 100/set set 3 8,00 24,00
Caiet mecanic A5 buc 5 5,50 27,50 Hartie copiator Artist A4, 80g top 25 12,98 324,50
Marker tabla Centropen 40A, 30R, 20V buc 90 1,80 162,00 Pix Pensan buc 30 0,55 16,50
